
— 18073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007
r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140,
poz. 984) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/59/07 Rady Gminy Trzcinica z dnia 15
czerwca 2007 r. w sprawie szczegó³owych zasad umarzania,
odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci pieniê¿-

2852

UCHWA£A Nr XXIV/146/2008 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów lub osób do

tego uprawnionych

nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja
podatkowa oraz wskazania organów lub osób do tego upraw-
nionych, wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê - za³¹cznik do
uchwa³y otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Trzcinica.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wych Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia niniejszej uchwa³y w Dzienniku Urzêdowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzislaw Miko³ajczyk

Poz. 2852



— 18074 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2852


